
ОГЛАС ЗА ЈАВНА НАБАВКА
Број на оглас: 19665/2025

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган
I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Здравствен дом Ресен
I.1.2) Адреса: Кочо Рацин бб Ресен
I.1.3) Град и поштенски код: Ресен 7310
I.1.4) Интернет адреса:
I.1.5) Лице за контакт: 
ГОЦЕ ТРАЈЧЕВСКИ, адреса на е-пошта:
zdravstvendom.resen@hotmail.com телефон/факс: 047454142/
I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса
I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот - Здравство

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:

Набавка на хигиенски средства

II.1.1) Објавување на проценета вредност Не

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Електронски каталог: Не

II.7) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: подетален опис даден во технички спецификации.

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да

Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис

39830000-9 Производи за чистење

Основен предмет на јавната набавка-Дополнителен поимник

Шифра Опис

FF01-1 За определена употреба, за чистење, За чистење

II.9)  Делива набавка Да
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: Сите делови

Дел број Опис на делот за набавка

1 Средство за чистење на стаклени површини, парфем, пумпа за распрскување, од 500 мл со 1л

2 Средство за чистење тоалет и санитарија, за одстранување на бигор, тврдокорни нечистотии и бактерии, пакување од 0,5л-1 литар

3 Абразивно средство за чистење и полирање на керамички, порцелански, емајлирани и други површини, во пакување од 0,5л-1литар

4 Средство за отпушување на одводи од 500 мл до 1л.

5 Средство за рачно миење на садови, во пакување до 1л.

6 Дезинфекционо средство 0,5% раствор, пакување од 1 до 10 литри

7 Детергeнт за машинско перење на алишта, прашкаст, 30-45-60-90C, пакување од мин. 1 кг.



8 Средство за чистење на плочки, пакување од 0,5-1 литар

9 Течен сапун за миење на раце во пакување од 1 литар со пумпица

10 Тоалетен сапун за миење раце, цврст, парфимиран пакување од мин.100 гр.

11 Освежувач на простории во пакување од 0,2-0,7 литри со распрскувач

12 Бришачи за раце-ролна, 100% целулоза, бела боја

13 Средство за белење и дезинфекција

14 Солна киселина

15 АРФ Универзално средство за чистење

16 Средство за чистење DOMESTOS или еквивалент

17 Средство за чистење ABC или еквивалент

II.10)  Рамковна спогодба: Не

II.11)  Алтернативни понуди Не

II.12)  Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

или 365 Денови

Или се планира да започне 17.11.2025 година

се планира да заврши 17.11.2026 година

II.13) Претходна проверка на пазарот? Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1)  Вид на постапка: Набавки од мала вредност

III.2)  Постапката за доделување на договор за јавна набавка ќе биде со скратени рокови: Не

III.3)  Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.4)  Електронска постапка? Да

III.5)  Електронска аукција Не

ДЕЛ IV: ПРАВНИ,ЕКОНОМСКИ,ФИНАНСИСКИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање

IV.1.1) Изјава за сериозност: Да

IV.1.2) Гаранција за квалитетно извршување на договорот: Не

IV.1.3) Авансно плаќање: Не

IV.1.4) Здружување на група економски оператори во соодветна правна форма заради извршување на договорот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.5) Резервирани договори Не

IV.1.6) Посета на локација/Преглед на придружна документација: Не

IV.2) Критериуми за утврдување на способност на понудувачот или кандидатот

IV.2.1) Способност за вршење професионална дејност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

V.1) Услови за доставување на понудите



V.1.1) Понудите/планови да се достават најдоцна до: 07.11.2025 година во 12:00 часот / локално време 07.11.2025 година во 19:00 часот

V.1.2) Краен рок за поставување прашања: 03.11.2025 година во 15:30 часот / локално време 03.11.2025 22:30

V.1.3) Краен рок за одговор на прашања: 05.11.2025 година во 15:30 часот / локално време 05.11.2025 22:30

V.2) Период на важност на понудата: 60 дена

V.3) Услови за отворање на понудите

Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот и во часот определен како краен рок за доставување на понудите

07.11.2025 година во 12:00 часот

 / локално време 

07.11.2025 година во 19:00 часот, место:

во ЈЗУ Здравствен Дом Ресен

V.4) Дополнителни информации

V.5) Датум на објава: 31.10.2025 година


